
UCHWAŁA NR XXI/97/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Chojnowie w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 
im. Janusza Korczaka w Chojnowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. 
Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. z 1999r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.), oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r.,
poz. 446), w związku z Uchwałą Nr XIV/60/15 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 24 września 2015 r. w 
sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Chojnów, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/44/99 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 11 marca 1999r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Janusza Korczaka w Chojnowie wprowadza się następujące 
zmiany:

- w § 2. po słowie „Maczka,” dopisuje się słowa „Generała Władysława Andersa,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Chojnowie, na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chojnowie i w Gazecie Chojnowskiej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: A3DBDF2F-89DF-4C4C-8750-54684CC81747. Podpisany Strona 1




